БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2021 года                                                                                         № 4
п. Беловский

О внесении изменений в решение Беловского
сельского Совета депутатов Троицкого района
Алтайского края «О порядке сдачи в аренду
муниципального имущества Беловского
сельсовета Троицкого района»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Беловского сельсовета Троицкого района, утвержденное решением Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 14.07.2011 № 32 «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества Беловского сельсовета Троицкого района» следующие изменения:
1) подпункт 6 пункта 2.3. статьи 2 изложить в следующей редакции:
«6) медицинским организациям, организациям, осуществляющим образовательную деятельность;»;
2) подпункт 8 пункта 2.3. статьи 2 изложить в следующей редакции:
«8) лицу, обладающему правами владения и (или) пользования сетью инженерно-технического обеспечения, в случае, если передаваемое имущество является частью соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные часть сети и сеть являются технологически связанными в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности, лицу, которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении";»;
3) подпункт 10 пункта 2.3. статьи 2 изложить в следующей редакции:
«10) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта, либо лицу, с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта либо договора.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                   Л.Ю. Симакова